МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9

города Каспийска имени Героев России - пограничников»
368300, г. Каспийск, ул. Буйнакского, 100А, тел.: +7 (928) 833-92-02, 8 (87246) 5-30-81

сайт: kaspschool9.gosuslugi.ru ИНН 0545021760 КПП 055401001

27.01.2025 г.                                                                                               №412/1

Приказ

«О проведении итогового собеседования

по учебному предмету «русский язык» в 9-х классах

в 2024/2025 учебном году».

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом

Министерства просвещения РФ и Федеральной службой по надзору в сфере образования и

науки от 04.04.2023 г.   № 232/551, в целях организованного проведения итогового

собеседования по русскому языку в 9-х классах как условия допуска к государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести итоговое устное собеседование (далее ИС-9) по учебному предмету «русский

язык» в 9 «а,б,в,г,д,е,ж» классах  12 февраля 2025 года. Начало в 9ч.00. мин.

2. Назначить ответственным организатором итогового устного собеседования по русскому

языку в 9-х классах заместителя директора по УВР Ильясову Б.А.

3. Заместителю директора по УВР Ильясовой Б.А.  внести необходимые изменения в

распорядок дня в день проведения пробного итогового собеседования и довести до

сведения обучающихся и учителей.

4. Предоставить для проведения устного собеседования по русскому языку           кабинеты

№№ 42,44,45,46,47,48,49,50,51, 59,61,62,63,64.

5. Провести ИС согласно следующему графику:

Д
а
т
а

Н
а
ч

а
л

о

И
С

К
а
б

и
н

ет
 ФИО собеседника ФИО эксперта ФИО организатора

вне аудитории

1
2
.0

2
.2

0
2
5
 г

.

9
.0

0

42 Агаханова Д.Г.,

учитель англ.яз

Омарова Д.Д.,

учитель русского яз.
Ⅰ этаж:

Касумов М.А., учитель

физ-ры,

Магомедова Т.М.,

учитель англ. яз,

44 Курбанова Г.П.,

педагог-психолог

Мирзамагомедова Э.К.,

учитель русского яз.

45 Мусаева С.М.,

учитель биологии

Кадиева Б.М.,

учитель русского яз.

46 Хизиева А.К.,

учитель истории

Шахабутинова Э.М.

учитель русского яз.

Исмаилова Г.Г.,

учитель родного яз.

ⅠⅠ этаж:

Мирзоев Ш.З., учитель

физ-ры,

Абдулаева С.Д.,

учитель англ.яз,

Гаджиева З.Н., учитель

родного яз.

ⅠⅠⅠ этаж:

Рабаданов М.Р.,

учитель истории,

Гасанова С.К., учитель

химии,

Джамалутдинова П.М.,

учитель родного языка

47 Кулиева Э.Н.,

учитель англ. яз.

Магомедова Ч.Н.,

учитель русского яз.

48 Меджидова Э.А.,

учитель математики

Гаджиибрагимова Д.Г.,

учитель русского яз.

49 Магомедова Ю.Х.,

учитель музыки

Зайнутдинова Г.М.,

учитель русского яз.

50 Гилатова Р.Г.,

учитель нач.кл

Ремиханова З.А.

учитель русского яз

51 Джамукова А.П.,

учитель родного яз.

Амрахова С.А.,

 учитель русского яз.

59 Агадашова С.Ш.,

учитель истории

Адилова А.М.,

учитель русского языка

61 Амиргамзаева Ф.И.,

учитель нач.кл

Нанаева Г.М.,

учитель русского языка

62 Лукоянова Т.А.,

учитель нач.кл

Магомедова П.М.,

учитель русского

63 Ризванова А.С.,

учитель географии

Амирханова Х.Ю.,

учитель русского яз.

64 Акаева А.А,

учитель англ.яз

Абдукеримова Э.З.,

учитель русского яз.

6. Экспертам и собеседникам строго следовать методическим рекомендациям по

проведению итогового устного собеседования по русскому языку в 9 классе.

7.Назначить техническим специалистом замдиректора по ИКТ Алиева Т.В.

8.Техническому специалисту обеспечить информационно-технологическое

сопровождение пробного устного собеседования.

9.Назначить ответственными организаторами в аудиториях ожидания следующих

учителей:

Класс  Кабинет  ФИО ответственного

организатора

9 «а» 33 Алиева А.М.

9 «б» 34 Багомедов Г.Р.

9 «в» 35 Гаджиев С.Р.

9 «г» 36 Алиева Т.М.

9 «д» 37 Гилатова С.Б.

9 «е» 38 Рамазанова Л.А.

9 «ж» 39 Рагимова Г.Ш.

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                            Селимханова Г.М.